

기부금 모금액 및 활용실적 명세

2010년 1월 1일부터 2010년 12월 31일까지

재단법인 한화문화재단

1. 월별 기부금 모금액 및 활용실적

(단위:천원)			
월	모금액	활용실적	잔액
전기이월			318,645
1월		5,510	313,135
2월		7,513	305,622
3월	1,600,000	72,109	1,833,513
4월		47,806	1,785,707
5월		47,695	1,738,012
6월		47,699	1,690,313
7월		47,722	1,642,591
8월		47,951	1,594,640
9월		47,692	1,546,948
10월		49,687	1,497,261
11월		48,242	1,449,019
12월		56,833	1,392,186
차기이월	1,600,000	526,459	1,392,186

2. 기부금 모금액 명세

(단위:천원)		
월	구분	금액
3월	한화건설	600,000
3월	한화석유화학	500,000
3월	한화증권	500,000
계		1,600,000

3. 기부금 활용실적 명세

(단위:천원)				
월	지급목적	지급건수	대표지급처명	금액
1월	일반관리비	6	한화에스앤씨(주)	5,510
2월	일반관리비	6	한화에스앤씨(주)	7,513
3월	임차료(미술관)	1	(주)한화건설	31,310
3월	보험료(소장품, 시설물)	1	한화손해보험	30,311
3월	일반관리비	10	한화에스앤씨(주)	10,488
4월	임차료(미술관)	1	(주)한화건설	42,236
4월	일반관리비	7	한화에스앤씨(주)	5,570
5월	임차료(미술관)	1	(주)한화건설	42,236
5월	일반관리비	5	한화에스앤씨(주)	5,459

6월	임차료(미술관)	1	(주)한화건설	42,236
6월	일반관리비	5	한화에스앤씨(주)	5,463
7월	임차료(미술관)	1	(주)한화건설	42,236
7월	일반관리비	6	한화에스앤씨(주)	5,486
8월	임차료(미술관)	1	(주)한화건설	42,236
8월	일반관리비	6	한화에스앤씨(주)	5,715
9월	임차료(미술관)	1	(주)한화건설	42,236
9월	일반관리비	5	한화에스앤씨(주)	5,456
10월	임차료(미술관)	1	(주)한화건설	42,236
10월	일반관리비	6	한화에스앤씨(주)	7,451
11월	임차료(미술관)	1	(주)한화건설	42,236
11월	일반관리비	6	한화에스앤씨(주)	6,006
12월	임차료(미술관)	1	(주)한화건설	42,236
12월	일반관리비	5	한화에스앤씨(주)	14,597
계		84		526,459